
Från: Elin Sundvik, Digital kommunikatör
Hemlig kopia: PCF Styrelse (cc kanslipersonal); PCF Patientföreningar; Bertil Ekman; Torsten Tullberg, Mustaschkampen

Prostatacancerförbundet
Ärende: Kansliet informerar 16/1
Datum: den 16 januari 2026 15:30:00

 

Kansliet informerar

Här är aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar
oss just nu. God fortsättning på det nya året och var rädda om er!

Nationellt screeningprogram införs i Kroatien

En av Prostatacancerförbundets allra viktigaste frågor är att Sverige bör införa
allmän nationell screening för prostatacancer. Nyligen offentliggjorde Kroatien
att de kommer att lansera ett nationellt screeningprogram under 2026.

Läs mer

Påminnelse – Ansök till rehabvecka!

Under 2026 erbjuder vi fler prostatacancerdrabbade män möjlighet att delta i ett
specialanpassat rehabprogram. Förra veckan öppnade ansökan till vårens
rehabvecka som arrangeras vecka 17 på Lydiagården i Höör.

Läs mer och ansök

Påminnelse - Digitalt möte 

Måndagen den 26 januari kl. 18.00 är det dags för ett nytt digitalt möte. Inbjudan
och teams-länk skickades ut i måndags. Hoppas vi ses! 
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Lolo Tode Palm från förbundsstyrelsen, vars ansvarsområde är närståendefrågor
samt vård- och omsorgsanalys, är med och vill prata om närstående.

Läs tidigare anteckningar (för styrelse med inlogg)

Team Sjöpung samlade in över 1,1 miljoner kronor

November är vanligtvis en ganska lugn månad för Susanna Ivermo och kollegorna
i den lokala fiskhandeln i Ljungskile. En snilleblixt, en stor portion humor och ett
imponerande engagemang resulterade i att teamet vid årsskiftet samlat in den
galna summan 1 162 680 kronor till Mustaschkampen. 

Läs mer

Samtalsstöd

Du är inte ensam! Som vi tidigare nämnt har vi öppnat vår telefonlinje för
samtalsstöd. Telefonlinjen är öppen alla dagar och alla frågor behandlas alltid
konfidentiellt. Just nu turas Kent Lewén från Viktor, Mats Lindberg från
Arosgubben och Bernt Åslund från Prostatacancerföreningen i Uppsala län om
att bemanna telefonen.

Läs mer

Frågor om primärvårdens grunduppdrag (svara senast 23/1)

Myndigheten för vård- och omsorgsanalys har fått i regeringsuppdrag att
utvärdera lagstiftningen om primärvårdens grunduppdrag. De vill belysa hur väl
primärvården lever upp till grunduppdraget ur patienternas perspektiv. Därför är
de intresserade av att få en bild av Prostatacancerförbundets medlemmars
erfarenheter av grunduppdragets olika delar. 

Har du möjlighet att vara med och svar på frågorna i det digitala formuläret?
Svaren ska vara inne senast nästa fredag 23:e januari.

Till formuläret

Prostatacancer(förbundet) i media 
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